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XVII Koncert Noworoczny

 

Tym  razem  zapraszamy  miłośników  muzyki  operowej  i  operetkowej  w  podróż  do
romantycznego  i  roztańczonego  Wiednia,  magicznego  świata  opery  i  operetki,  gdzie
rozbrzmiewać będą najpiękniejsze arie i pieśni ,duety, walce i polki Johanna Straussa, Franca
Lehara, Imre Kalmana oraz innych kompozytorów wszechczasów.

XVII  koncert  noworoczny  w  wykonaniu  Królewskiej  Orkiestry  „ODESSA”  pod  dyrekcją
znakomitego dyrygenta Miroslawa Krila – dyrektora artystycznego Filharmonii Tarnopolskiej
oraz europejskiej   klasy solistów sceny operetkowej i  operowej,  przeniesie słuchaczy do
ojczyzny walca prezentując światowy kunszt wokalny. Soliści koncertu, to laureaci wielu
znaczących, międzynarodowych konkursów wokalnych, którzy na co dzień są solistami opery



kijowskiej i odesskiej, a także gościnne wykonują główne partie  w operach włoskich.

Wśród solistów w Sali  Rycerskiej  wystąpi utalentowany, reprezentujący młode pokolenie
polskich śpiewaków duet: tenor Łukasz Ratajczak – solista występujący na deskach Opery i
Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku, Opery Krakowskiej, a także Teatru Wielkiego w Łodzi i
Teatru  Muzycznego  w  Lublinie  oraz  mezzosopranistka   Justyna  Gęsicka,  z  Filharmonii
Pomorskiej im. I. Paderewskiego w Bydgoszczy.  Obok polskich artystów w zamkowej Sali
usłyszą Państwo znakomitych ukraińskich śpiewaków, niezwykłą sopranistkę, współpracującą
z  operami  w  Anglii  i  we  Włoszech  Valerię  Tulis,  a  także  solistkę  Narodowej  Operetki
Kijowskiej Halinę Gregorchak - sopran. Wśród głosów męskich tenorowe arie wykonywać
będą Aleksandr Chuvlylo  i  Volodymir  Ordynsky -  soliści  Narodowej  Operetki  Kijowskiej.
Koncert Wiedeński to potęga wokalu, która wzbudza entuzjazm nie tylko dzięki odmiennym
możliwościom głosowym, ale także poprzez porywającą energię na scenie, która udziela się
publiczności.  Zapraszamy  wszystkich  melomanów i  miłośników światowej  wokalistyki  w
klimatyczną podróż w dobrym muzycznym stylu.
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